
Uchwała nr 1/01/2021
Zarządu Polskiej Unii Karate Tradycyjnego z dnia 14 stycznia 2021 roku

(podjęta w trybie elektronicznym)

w sprawie powołania Kadry Polskiej Unii Karate Tradycyjnego do uczestnictwa we
współzawodnictwie sportowym organizowanym przez Polską Unię Karate w 2021 roku

Na podstawie § 35, § 37 Statutu Polskiej Unii Karate Tradycyjnego uchwala się, co następuje:

§1
1. Zarząd Polskiej Unii Karate Tradycyjnego powołuję Kadrę Polskiej Unii Karate Tradycyjnego do

uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym organizowanym przez Polską Unię Karate w
2021 roku.

2. Do Kadry Polskiej Unii Karate Tradycyjnego, o której mowa w ust. 1 powołuje się zawodników z
klubów sportowych zrzeszonych w Polskiej Unii Karate Tradycyjnego:
- Akademia Karate Daniela Iwanka,
- Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości,
- Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice,
- Akademia Karate Tradycyjnego w Rzeszowie,
- Akademia Sportu Chikara Rzeszów,
- Biłgorajski Klub Karate Tradycyjnego,
- Biłgorajska Akademia Sztuk Walki,
- Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI,
- Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu,
- Klub Karate Tradycyjnego Chidori,
- Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław – Stowarzyszenie,
- Klub Karate Tradycyjnego Kumade,
- Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego,
- Puławska Akademia Karate Tradycyjnego,
- UKS Poznańska Akademia Karate,
- UKS Szkoła Karate Tradycyjnego w Piotrkowie Trybunalskim,
- Mazowiecki Klub Karate Tradycyjnego NIKOBUSHI,
- Zamojski Klub Karate Tradycyjnego,
- Stowarzyszenie Klub Karate Tradycyjnego - Do TATRY,
- UKS Pomerania-Szczecin,
- Klub Karate Shotokan AGATSU Kielce,
- Klub Karate RONIN Głuchołazy,
- Hajnowski Klub Karate Tradycyjnego,
- Roztoczański Klub Karate Tradycyjnego,
- Klub Karate Tradycyjnego Płock,
- Dojo Ikigai,
z licencją klubową Polskiej  Unii  Karate Tradycyjnego, którzy posiadają indywidualną licencję
członkowską Polskiej Unii Karate Tradycyjnego i są zarejestrowani w PUKT System.



§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezes Zarządu

Paweł Janusz

W głosowaniu brało udział 5 Członków Zarządu
Za – 5 głosów
Przeciw – 0 głosów
Wstrzymujących – 0 głosów


